

LUIS MANUEL VASQUEZ GARCIA
CALLE BLVD REA 1128

FRACC LOS COLORINES
NUEVO LAREDO TAMP. C.P. 88177
SUCURSAL: 0078 LAREDO CENTRO
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO



NO. DE CLIENTE: 65389371
RFC: VAGL821027986

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: GUERRERO 2867 GUERRERO
TELÉFONO: 7147030

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo Del 04/Febrero/2026 al 05/Marzo/2026

Fecha de corte 05/Marzo/2026

Moneda PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	1171881397	072 821 01171881397 6	\$540.00	\$613.86
TOTAL			\$540.00	\$613.86

DETALLE

NOMINA BANORTE S/CH ▼

Resumen del periodo

Saldo inicial del periodo	\$ 540.00
+ Total de depósitos	\$ 52,599.18
- Total de retiros	\$ 52,525.32
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 613.86
Saldo disponible al día*	\$ 613.86

Saldo Promedio

Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 5,645.31
Días que comprende el periodo	28

Intereses devengados

Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00

Detalle de la tarjeta de débito

Uso de Cajeros Automáticos	\$ 15,350.00-
Compras en comercios	\$ 15,157.32-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 30,507.32-

Resumen de comisiones

Otras comisiones	\$ 0.00
------------------	---------

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$540.00)

DEPÓSITOS	\$52,599.18
RETIROS	\$52,525.32
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$613.86

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
03-FEB-26	SALDO ANTERIOR			540.00
05-FEB-26	5 MART CANSECO RFC:ORE 980722B21		540.00	0.00
06-FEB-26	TRASPASO 0000260206, DE LA CUENTA: 1167343638	956.35		956.35
06-FEB-26	2026020640014TRAPP020409719220 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 18:51:33 DEL CLIENTE LUIS MANUEL VASQUEZ GARCIA DE LA CLABE 014821567755348314 CON RFC VAGL8210279R6 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A LUIS VASQUEZ REFERENCIA: 4935971 CVE RAST: 2026020640014TRAPP020409719220	2,714.81		3,671.16
06-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260206 —REFERENCIA CTA/CLABE: 722969010062408020, BEC SPEI BCO:722 BENEF:Dany Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P05202602064953435678 RFC: ND IVA: . 0 Mercado Pago W HORA LIQ: 19:37:06		140.00	3,531.16
06-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXLLe compraste \$200.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8671549325 con tu cuenta ****1397 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 20:37 hrs. - N08502		200.00	3,331.16
06-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,000.00 MXN de tu cuenta **1397 en el cajero de SUC LAREDO CENTRO 3, NUEVO LAREDO, TAM a las 21:24 hrs. El identificador de tu operacion es 47074475B51B2976 y tu folio es 003771. - N11295		1,000.00	2,331.16
06-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260206 IVA: . 0, A LA CUENTA: 4189143017812895 AL R.F.C. MDRB900714V18		250.00	2,081.16
07-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,500.00 MXN de tu cuenta **1397 en el cajero de LDO BUENA VISTA III, NUEVO LAREDO, TAM a las 09:55 hrs. El identificador de tu operacion es 61AF65A21F9BAS85 y tu folio es 002344. - N10985		1,500.00	581.16
07-FEB-26	2026020890684AWS12454F2BA64710 SPEI RECIBIDO, BCO:0684 TRANSFER HR LIQ: 21:30:04 DEL CLIENTE ELAWORLD SA DE CV DE LA CLABE 684180124000000002 CON RFC ELA210719HBA CONCEPTO: Prestamos de MexDin REFERENCIA: 5958626 CVE RAST: 2026020890684AWS12454F2BA64710	5,000.00		5,581.16
08-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,000.00 MXN de tu cuenta **1397 en el cajero de SMART CANSECO 2, NUEVO LAREDO, TAM a las 06:29 hrs. El identificador de tu operacion es 789EC8AA6497ADFD y tu folio es 008788. - N11958		1,000.00	4,581.16
09-FEB-26	OXXO PARQUE RFC:CCO 8605231N4		328.00	4,253.16
09-FEB-26	CLIP MX*SUPER ABARROTE RFC:BLI 120726UF6		247.00	4,006.16
09-FEB-26	ABARROTES SIDLY RFC:DOAB880806CX0		547.00	3,459.16
09-FEB-26	ABARROTES SIDLY RFC:DOAB880806CX0		140.00	3,319.16
09-FEB-26	ABARROTES SIDLY RFC:DOAB880806CX0		140.00	3,179.16
09-FEB-26	MERPAGO*DEPMARTHA RFC:MAG 2105031W3		315.00	2,864.16
10-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260210 —REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314271298104, BEC SPEI BCO:012 BENEF:Jord (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P04202602104962781065 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 02:19:22		270.00	2,594.16
10-FEB-26	OXXO LONDRES NLD RFC:CCO 8605231N4		520.00	2,074.16
10-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260210 —REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314271298104, BEC SPEI BCO:012 BENEF:Jord (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P06202602104962803779 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 04:41:23		10.00	2,064.16
10-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260210 —REFERENCIA CTA/CLABE: 036260711521673679, BEC SPEI BCO:036 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P03202602104965158848 RFC: ND IVA: . 0 INBURSA HORA LIQ: 19:05:32		20.00	2,044.16
11-FEB-26	OXXO GAS SANTA ISABEL RFC:SGM 950714DC2		300.00	1,744.16
11-FEB-26	CLIP MX*REST GALLO DE RFC:BLI 120726UF6		177.00	1,567.16
11-FEB-26	TRASPASO 0000260211, DE LA CUENTA: 1167343638	200.00		1,767.16
12-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260212 —REFERENCIA CTA/CLABE: 4815163113445517, BEC SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P01202602124969264130 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 06:38:35		1,000.00	767.16
13-FEB-26	OXXO POSTAL RFC:CCO 8605231N4		72.50	694.66
13-FEB-26	COPIZZA RFC:COP 060201DL4		297.00	397.66
13-FEB-26	FARMACIA CALDERON 5 RFC:FCA 830210S82		123.81	273.85
13-FEB-26	ABARROTES SIDLY RFC:DOAB880806CX0		78.00	195.85
13-FEB-26	DEPOSITO NOMINA LINEA 82319	8,400.00		8,595.85

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
13-FEB-26	2026021340014TRAPP020407954830 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 18:47:35 DEL CLIENTE LUIS MANUEL VASQUEZ GARCIA DE LA CLABE 014821567755348314 CON RFC VAGL8210279R6 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A LUIS VASQUEZ REFERENCIA: 8552197 CVE RAST: 2026021340014TRAPP020407954830	1,421.50		10,017.35
13-FEB-26	TRASPASO 0000260213, DE LA CUENTA: 1167343638	8,067.32		18,084.67
13-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260213 IVA: . 0, A LA CUENTA: 4189143017812895 AL R.F.C. MORB900714V18		500.00	17,584.67
13-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260213 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969010062408020, BEC SPEI BCO:722 BENEF:Dany Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTRED: 38432P04202602134977861961 RFC: ND IVA: . 0 Mercado Pago W HORA LIQ: 19:12:18		1,360.00	16,224.67
13-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260213 =REFERENCIA CTA/CLABE: 64602352517017693, BEC SPEI BCO:646 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTRED: 38432P02202602134977967166 RFC: ND IVA: . 0 STP HORA LIQ: 19:29:59		200.00	16,024.67
13-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260213 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314271298104, BEC SPEI BCO:012 BENEF:Jord (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTRED: 38432P04202602134978810498 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 22:30:42		100.00	15,924.67
14-FEB-26	Retiro de efectivo		1,500.00	14,424.67
14-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260214 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5256784380556992, BEC SPEI BCO:002 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTRED: 3843CP06202602144981601399 RFC: ND IVA: . 0 BANAMEX HORA LIQ: 16:58:45		500.00	13,924.67
15-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,000.00 MXN de tu cuenta ***1397 en el cajero de SUC LAREDO BUENA VISTA, NUEVO LAREDO, TPS a las 00:12 hrs. El identificador de tu operacion es 9DDD5094A370D933 y tu folio es 000798. - N40180		1,000.00	12,924.67
15-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260215 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314271298104, BEC SPEI BCO:012 BENEF:Jord (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTRED: 3843CP04202602154985222836 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 20:41:51		500.00	12,424.67
15-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260215 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646180376409618056, BEC SPEI BCO:646 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTRED: 3843CP05202602154985457910 RFC: ND IVA: . 0 STP HORA LIQ: 22:02:30		860.00	11,564.67
16-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,000.00 MXN de tu cuenta ***1397 en el cajero de SUC LAREDO CENTRO 3, NUEVO LAREDO, TAM a las 00:09 hrs. El identificador de tu operacion es 13947EFA0201CA23 y tu folio es 006610. - N11295		1,000.00	10,564.67
16-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260216 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969010062408020, BEC SPEI BCO:722 BENEF:Dany Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTRED: 38432P05202602164985706794 RFC: ND IVA: . 0 Mercado Pago W HORA LIQ: 01:11:02		200.00	10,364.67
16-FEB-26	ABARROTES SIDLY RFC:DOAB880806CX0		141.00	10,223.67
16-FEB-26	ABARROTES SIDLY RFC:DOAB880806CX0		230.00	9,993.67
16-FEB-26	ABARROTES SIDLY RFC:DOAB880806CX0		412.00	9,581.67
16-FEB-26	FARM CALDERON SUC 28 RFC:FCA 830210582		73.00	9,508.67
16-FEB-26	ABARROTES SIDLY RFC:DOAB880806CX0		707.00	8,801.67
16-FEB-26	PESC Y MARISCOS BETOS RFC:VIRO840220076		1,100.00	7,701.67
17-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,000.00 MXN de tu cuenta ***1397 en el cajero de SUC LAREDO BUENA VISTA, NUEVO LAREDO, TPS a las 00:38 hrs. El identificador de tu operacion es 51CD6283AED743DA y tu folio es 001761. - N40180		1,000.00	6,701.67
17-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260217 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314271298104, BEC SPEI BCO:012 BENEF:Jord (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTRED: 38432P02202602174989601748 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 04:42:16		240.00	6,461.67
17-FEB-26	OXXODAVID GUERRERO NLA RFC:CCO 8605231N4		520.00	5,941.67
18-FEB-26	ESTADIO NUEVO PROGRESO RFC:ESN 010711865		500.00	5,441.67
18-FEB-26	OXXODAVID GUERRERO NLA RFC:CCO 8605231N4		435.00	5,006.67
18-FEB-26	CLIP MX*REST GALLO DE RFC:BLI 120726UF6		332.00	4,674.67
18-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260218 AL R.F.C. VAGL8210279R6, A LA CUENTA: 1167343638 IVA: . 0		500.00	4,174.67
20-FEB-26	OXXO POSTAL RFC:CCO 8605231N4		103.94	4,070.73
20-FEB-26	TRASPASO 0000260220, DE LA CUENTA: 1167343638	2,610.50		6,681.23
20-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169161447018663, BEC SPEI BCO:137 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTRED: 38432P03202602205000558455 RFC: ND IVA: . 0 BANCOPPEL HORA LIQ: 13:15:48		130.00	6,551.23

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
20-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260220 —REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314271298104, BEC SPEI BCO:012 BENEF:Jord (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P03202602205002646664 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 19:56:06		200.00	6,351.23
21-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260221 —REFERENCIA CTA/CLABE: 638180010122289081, BEC SPEI BCO:638 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P05202602215003433699 RFC: ND IVA: . 0 NU MEXICO HORA LIQ: 05:17:54		1,000.00	5,351.23
21-FEB-26	2026022140014TRAPP020455023650 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 19:59:41 DEL CLIENTE LUIS MANUEL VASQUEZ GARCIA DE LA CLABE 014821567755348314 CON RFC VAGL8210279R6 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A LUIS VASQUEZ REFERENCIA: 9162349 CVE RAST: 2026022140014TRAPP020455023650	1,421.50		6,772.73
21-FEB-26	expjhsyC1494vDeFoxal SPEI RECIBIDO, BCO:0646 STP HR LIQ: 20:01:08 DEL CLIENTE UNOCAPALI LA PAZ OPERADORA SA DE CV DE LA CLABE 646180525517000006 CON RFC UPO181003179 CONCEPTO: DRAFTEA_MX REFERENCIA: 0000002 CVE RAST: expjhsyC1494vDeFoxal	1,000.00		7,772.73
21-FEB-26	260223076112473253I SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 20:29:58 DEL CLIENTE MONTOYA RUIZ BERNARDO AUGUSTO DE LA CLABE 127821001564178429 CON RFC MORB900714V18 CONCEPTO: berna REFERENCIA: 2629181 CVE RAST: 260223076112473253I	1,500.00		9,272.73
21-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260221 —REFERENCIA CTA/CLABE: 646180376409618056, BEC SPEI BCO:646 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP05202602215005949829 RFC: ND IVA: . 0 STP HORA LIQ: 20:31:18		6,388.00	2,884.73
22-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXLLe compraste \$150.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8671564219 con tu cuenta ***1397 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 00:04 hrs. - N08502		150.00	2,734.73
22-FEB-26	MBANO1002602230074667671 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 21:41:24 DEL CLIENTE JULISSA MENDOZA GARCIA DE LA CLABE 012821015314045340 CON RFC MEGJ920313DBA CONCEPTO: july REFERENCIA: 2901260 CVE RAST: MBANO1002602230074667671	6,000.00		8,734.73
22-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260222 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143017812895 AL R.F.C. MORB900714V18		1,660.00	7,074.73
22-FEB-26	MBANO1002602230074775668 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 22:20:14 DEL CLIENTE JULISSA MENDOZA GARCIA DE LA CLABE 012821015314045340 CON RFC MEGJ920313DBA CONCEPTO: juli REFERENCIA: 2901260 CVE RAST: MBANO1002602230074775668	1,000.00		8,074.73
23-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,000.00 MXN de tu cuenta **1397 en el cajero de SUC LAREDO CENTRO 3, NUEVO LAREDO , TAM a las 00:02 hrs. El identificador de tu operacion es 9879F469EF8452A0 y tu folio es 009312. - N11295		1,000.00	7,074.73
23-FEB-26	OXXO POSTAL RFC-CCO 8605231N4		56.06	7,018.67
23-FEB-26	S MART CANSECO RFC:ORE 980722B21		87.37	6,931.30
23-FEB-26	ABARROTES SIDLY RFC:DOAB880806CX0		576.00	6,355.30
23-FEB-26	MBANO1002602230076863009 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 14:00:13 DEL CLIENTE JULISSA MENDOZA GARCIA DE LA CLABE 012821015314045340 CON RFC MEGJ920313DBA CONCEPTO: juli REFERENCIA: 2901260 CVE RAST: MBANO1002602230076863009	3,000.00		9,355.30
24-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260224 —REFERENCIA CTA/CLABE: 728969000138701283, BEC SPEI BCO:728 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP05202602245012799078 RFC: ND IVA: . 0 SPIN BY OXXO HORA LIQ: 15:25:36		1,480.00	7,875.30
25-FEB-26	OXXO GAS BERLIN RFC:SGM 950714DC2		500.00	7,375.30
25-FEB-26	S MART CANSECO RFC:ORE 980722B21		309.00	7,066.30
25-FEB-26	S MART CANSECO RFC:ORE 980722B21		1,507.49	5,558.81
26-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260226 —REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314271298104, BEC SPEI BCO:012 BENEF:Jord (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP02202602265017661992 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 01:20:37		150.00	5,408.81
26-FEB-26	COMEDOR FEMA3 RFC:MACI820708QR6		85.00	5,323.81
26-FEB-26	CLIP MX**SUPER ABARROTE RFC:BLJ 120726U66		64.00	5,259.81
26-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260226 —REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314002594250, BEC SPEI BCO:012 BENEF:Julissa Mendoz (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P05202602265020342750 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 17:47:46		100.00	5,159.81
27-FEB-26	OXXO POSTAL RFC-CCO 8605231N4		133.40	5,026.41

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
27-FEB-26	0XXO POSTAL RFC:CCO 8605231N4		55.00	4,971.41
27-FEB-26	FARMACIA CALDERON S RFC:FCA 830210582		141.75	4,829.66
27-FEB-26	DEPOSITO NOMINA LINEA 82319	8,400.00		13,229.66
27-FEB-26	TRASPASO 0000000000, DE LA CUENTA: 1167343638	907.20		14,136.86
27-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260227 —REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314002594250, BEC SPEI BCO:012 BENEF:Julissa Mendoz (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P03202602275027373392 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 19:47:09		2,000.00	12,136.86
27-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260227 —REFERENCIA CTA/CLABE: 646180376409618056, BEC SPEI BCO:646 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P06202602275027763237 RFC: ND IVA: . O STP HORA LIQ: 20:52:29		860.00	11,276.86
01-MAR-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$4,000.00 MXN de tu cuenta **1397 en el cajero de SUC LAREDO CENTRO 3, NUEVO LAREDO, TAM a las 06:48 hrs. El identificador de tu operacion es CC227CEB72E4C347 y tu folio es 002384. - N11295		4,000.00	7,276.86
02-MAR-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260302 —REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314267421819, BEC SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P06202603025036551690 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 03:53:31		1,400.00	5,876.86
02-MAR-26	0XXO POSTAL RFC:CCO 8605231N4		56.00	5,820.86
02-MAR-26	MART CANSECO RFC:ORE 980722BZ1		943.00	4,877.86
02-MAR-26	ABARROTOS SIDLY RFC:DOAB880806CX0		277.00	4,600.86
02-MAR-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,000.00 MXN de tu cuenta **1397 en el cajero de SUC LAREDO CENTRO 3, NUEVO LAREDO, TAM a las 09:32 hrs. El identificador de tu operacion es 63554E69B72A6907 y tu folio es 002749. - N11295		1,000.00	3,600.86
02-MAR-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,000.00 MXN de tu cuenta **1397 en el cajero de SUC LAREDO CENTRO 3, NUEVO LAREDO, TAM a las 18:34 hrs. El identificador de tu operacion es F7237914C6FA250A y tu folio es 003168. - N11295		1,000.00	2,600.86
03-MAR-26	MERPAGO*JAROCHOS RFC:MAG 2105031W3		600.00	2,000.86
04-MAR-26	0XXO DOS LAREDOS NLD RFC:CCO 8605231N4		86.00	1,914.86
04-MAR-26	0XXO DOS LAREDOS NLD RFC:CCO 8605231N4		1,020.00	894.86
05-MAR-26	0XXO V CARRANZA NLD RFC:CCO 8605231N4		243.00	651.86
05-MAR-26	ABARROTOS SIDLY RFC:DOAB880806CX0		38.00	613.86

OTROS ▼

Cargos Objetados en el Periodo

Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada